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Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CPV Kategoria e Kontratës Fondi Limit Lloji i Procedures se Prokurimit Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 
procedures se prokurimit 

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 
Operatorit 
Ekonomik 

Data e Publikimit 
 

1 Bileta udhëtimi me transport ajror 
ndërkombetar 

 Bileta transporti  3300000.00 Purchase Tickets 166600.00 29/07/2022 02:30 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS   K31528061N 12/01/2022 03:31 PM 

176292.00 13/10/2022 01:45 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS   K31528061N 12/01/2022 03:31 PM 

45385.00 03/06/2022 01:00 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS   K31528061N 12/01/2022 03:31 PM 

792000.00 15/09/2022 03:00 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS   K31528061N 12/01/2022 03:31 PM 

118462.00 12/04/2022 01:45 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS   K31528061N 12/01/2022 03:31 PM 

429000.00 20/05/2022 01:45 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS   K31528061N 12/01/2022 03:31 PM 

240950.00 24/03/2022 01:00 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS   K31528061N 12/01/2022 03:31 PM 

31590.00 07/11/2022 12:00 PM ODISEA TRAVEL & TOURS   K31611085A 12/01/2022 03:31 PM 

204350.00 30/03/2022 01:30 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS   K31528061N 12/01/2022 03:31 PM 

2 Blerje artikuj artistik  Mallra argjendarësh (punues të arit), Mallra 
argjendarësh (punues të argjendit) 

 500000.00 Small Value 499166.67 11/10/2022 10:00 AM "P I R R O"   K31419099E 04/10/2022 01:08 PM 

3 Blerje autogoma, pjese kembimi e aksesor 
auto 

 Goma për automjete të lehta, Pajisje të 
ndryshme transporti dhe pjesë këmbimi 

 330000.00 Small Value 58000.00 20/12/2022 09:30 AM ''ZOOM - TYRES''  L92427017E 12/01/2022 03:40 PM 

165000.00 05/04/2022 10:00 AM ''ZOOM - TYRES''  L92427017E 12/01/2022 03:40 PM 

4 Blerje furnizime e materiale të tjera zyre 
dhe të përgjithshme 

 Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre  100000.00  100000.00  EURO OFFICE   K31803032W 30/12/2022 11:27 PM 

5 Blerje kancelari  Furnizime e zyrës  400000.00 Small Value 375000.00 17/03/2022 10:00 AM InfoSoft Office   J62426002Q 12/01/2022 03:40 PM 

6 Blerje karburante për automjete për vitin 
2022 

 Karburante  3400000.00 Open Simple 2862500.00 13/06/2022 10:00 AM KASTRATI   ENERGY    J61813529P 13/01/2022 04:11 PM 

7 Blerje materiale e shërbime speciale  Furnizime  100000.00  6000.00  Blendi Kumi  M01816021C 16/05/2022 04:16 PM 

9552.50  A-T-D - ALBANIAN TECHNOLOGY 
DISTRIBUTION  

L21811033B 16/05/2022 04:16 PM 

14700.00  Blendi Kumi  M01816021C 16/05/2022 04:16 PM 

8 Blerje materiale ndriçimi dhe elektrike  Materiale elektrike  100000.00  99833.34  SHABA 2021  M11308027T 30/12/2022 11:19 PM 

9 Blerje materiale pastrimi higjeno-sanitare 
dhe dizinfektimi 

 Dizinfektues, Sanitare  300000.00 Small Value 110900.00 20/12/2022 10:00 AM I&V Company  M01809026H 12/01/2022 03:40 PM 

144500.00 27/01/2022 10:00 AM I&V Company  M01809026H 12/01/2022 03:40 PM 

10 Blerje pajisje te ndryshme zyre  Pajisje zyre përveç mobiljeve, Pajisje elektrike  672500.00 Small Value 497000.00 06/12/2022 09:00 AM COMFORT   J61901194M 30/11/2022 01:11 PM 

11 Blerje pajisje zyre  Pajisje zyre përveç mobiljeve, Mobilje dhe 
pajisje të ndryshme 

 2916600.00 Open Simple 2785600.00 17/10/2022 10:00 AM ERALD   J74517205P 13/01/2022 04:11 PM 

12 Blerje PC, printera e pajisje të tjera 
informatizimi 

 Pajisje kompjuterike dhe furnizime  2833300.00 Open Simple 2590000.00 03/06/2022 10:00 AM ATOM  L22203042N 13/01/2022 04:11 PM 

13 Blerje shërbimi për MNZ  Mbushje për bombola gazi zjarrfikës  20000.00  11200.00  FORMULA   K62404012G 30/12/2022 11:40 PM 

14 Blerje të abonimit në shtypin e përditshëm, 
botime të tjera periodike shqiptare dhe 
literature e huaj 

 Shërbime abonimi  760000.00 Small Value 588000.00 17/02/2022 10:00 AM "Agjensia e Abonimit te Shtypit"   K31517010H 12/01/2022 03:40 PM 

134400.00 20/01/2022 09:00 AM "Agjensia e Abonimit te Shtypit"   K31517010H 12/01/2022 03:40 PM 

Data e lidhjes se 
kontrates 
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15 Blerje tituj, kode të rinj të jurisprudencës 
kushtetuese të huaj dhe të vendit për fondin 
e bibliotekës 

 Libra, Libra biblioteke  583300.00 Small Value 573500.00 31/10/2022 08:30 AM "Agjensia e Abonimit te Shtypit"   K31517010H 12/01/2022 03:40 PM 

16 Blerje tonera për printera dhe fotokopje  Toner për makinat fotokopjuese  550000.00 Small Value 344890.00 25/03/2022 10:00 AM ERVIN LUZI   K71707007Q 12/01/2022 03:40 PM 

17 Blerje tonera për printera dhe fotokopje (2)  Toner për makinat fotokopjuese  417500.00 Small Value 208750.00 02/12/2022 10:00 AM InfoSoft Office   J62426002Q 25/11/2022 01:40 PM 

18 Botimi i vendimeve të Gjykatës 
Kushtetuese dhe buletini i veprimtarisë 

 Shërbime botimi  550000.00 Small Value 410000.00 21/04/2022 08:30 AM ONUFRI   J91801003E 12/04/2022 08:43 AM 

19 Marrje me qera mjeti transporti  Marrje me qira e autobusëve me shofer  100000.00  99200.00  Partner Travel Company  L81612048H 16/05/2022 04:13 PM 

20 Mbikëqyrja e punimeve për 
Rikonstruksionin e Sallës së Gjyqeve në 
Gjykatën Kushtetuese 

 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit  254000.00 Small Value 216976.66 15/11/2022 10:00 AM ERALD-G  K36306784K 14/10/2022 01:57 PM 

21 Mirëmbajtja dhe riparimi teknik i 
automjeteve për vitin 2022 

 Riparime, mirëmbajtje dhe shërbime të lidhura 
me automjete dhe pajisje të lidhura 

 3333330.00 Open Simple  27/05/2022 10:00 AM   18/03/2022 11:54 AM 

22 Mirëmbajtja e programeve ekonomike-
financiare 

 Sherbime per krijim programesh per analiza 
financiare dhe kontabiliteti 

 100000.00  98205.83  Instituti i Modelimeve ne Biznes   K01410001N 12/07/2022 02:09 PM 

23 Mirëmbajtja e sistemit të manaxhimit të 
çështjeve 

 Mirëmbajtja e softwareve të teknologjisë së 
informacionit 

 360000.00 Small Value 350000.00 15/12/2022 10:00 AM ARK IT   K22006001I 25/11/2022 01:40 PM 

24 Pajisje me dokumentacionin e detyrueshëm 
për qarkullimin e automjeteve 

 Sherbime per siguracion e detyrueshem per 
automjetet 

 600000.00 Small Value 375000.00 27/05/2022 10:00 AM INSIG SH.A  L71325019D 12/01/2022 03:40 PM 

133520.00 23/07/2022 08:00 AM EUROSIG SHA   K41926801W 12/01/2022 03:40 PM 

25 Pajisje me dokumentacionin e detyrueshëm 
për qarkullimin e automjeteve (2) 

 Sherbime per siguracion e detyrueshem per 
automjetet 

 111000.00 Small Value 110300.00 10/11/2022 10:00 AM EUROSIG SHA   K41926801W 08/11/2022 11:04 AM 

26 Prodhim të dokumentacionit specifik  Printime dhe shërbime të lidhura  100000.00  98601.67  KRISTALINA.KH   K11501002D 30/12/2022 11:15 PM 

27 Rikonstruksion i sallës së zhvillimit të 
seancave gjyqësore në Gjykatën 
Kushtetuese 

 Punime ndërtimi  9500000.00 Open Simple 9303350.00 10/10/2022 10:00 AM ABGA Studio  M17215201N 20/07/2022 04:33 PM 

28 Riparim i pajisjeve elektrike dhe elektornike 
të zyrave 

 Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve kompjuterike  600000.00 Small Value 585000.00 10/05/2022 10:00 AM BNT ELECTRONICS   J61817047D 12/01/2022 03:40 PM 

29 Riparim i pajisjeve të ndryshme të zyrave  Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi  100000.00  80000.00  INFORMATION  BUSINESS SYSTEMS -
IBS   

J61820057C 16/05/2022 04:17 PM 

30 Shërbime/Mallra të ndryshme (emergjenca 
2022) 

 Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre, 
Shërbime të ndryshme 

 100000.00  10000.00  SHABA 2021  M11308027T 16/05/2022 04:18 PM 

10000.00  Blerta Topulli  L51520014L 16/05/2022 04:18 PM 

18400.00  SIGAL UNIQA Group AUSTRIA   J91809007H 16/05/2022 04:18 PM 

3750.00  Lefter Bizhga  L01402011E 16/05/2022 04:18 PM 

57000.00  InfoSoft Office   J62426002Q 16/05/2022 04:18 PM 

31 Shërbimi i hostimit të faqes së internetit të 
institucionit 

 Shërbimet e hostimit për operacionet e lidhura 
me faqet e world wide web 

 240000.00 Small Value 240000.00 23/12/2022 09:00 AM ARK IT   K22006001I 25/11/2022 01:40 PM 

32 Shërbimi i larjes së automjeteve  Shërbime larje makinash dhe të ngjashme  500000.00 Small Value 446600.00 26/01/2022 10:00 AM Xhovan Gjini  L71806046M 12/01/2022 03:40 PM 

33 Shërbimi i telefonisë lëvizëse për vitin 2022  Sherbime telefonike publike  1228000.00 Request for Proposals 849700.00 30/12/2021 12:00 AM VODAFONE ALBANIA   K11715005L 30/12/2022 11:37 PM 

34 Ujë i pijshëm  Ujë i pijshëm  100000.00  99000.00  DALIP HADO  L62101008B 17/11/2022 10:50 AM 
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